
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Одеська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №730-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Одеський автомобільно-дорожній фаховий коледж Національного університету 
"Одеська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Геннадій ОБОРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14292139 1301414 Барбарич Артем Олегович
54530783 CK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

2 13896670 1301414 Боровик Вікторія Андріївна
54543288 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

1



3 13402095 1301414 Левинський Олександр Вікторович
50815638 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

4 13771269 1301414 Медведь Вікторія Іванівна
54575888 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 
підприємства

0,000

5 13826817 1301414 Новосельцев Юрій Валерійович
26650396 CK 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

6 13826846 1301414 Новосельцева Вікторія Володимирівна
47960733 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 
підприємства

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13701863 1301487 Гурова Влада Андріївна
52495144 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 14047877 1301487 Дяченко Ілона Володимирівна
54554264 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

3



3 13381312 1301487 Лук`яненко Олександр Миколайович
52428594 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13388908 1301488 Бянова Інна Володимирівна
54535896 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

2 13402458 1301488 Вішневський Кирило Олександрович
53748133 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

5



3 13903588 1301488 Жосан Петро Георгійович
54481732 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

4 13263391 1301488 Попов Владислав Вадимович
53593676 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

5 13619125 1301488 Саган Іван Сергійович
54540033 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

6 14189618 1301488 Сімчук Анастасія Михайлівна
54565137 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

7 13306927 1301488 Сухоярська Надія-Божена Андріївна
55006322 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

8 13424581 1301488 Ткаченко Олександр Михайлович
54555522 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

9 13261897 1301488 Черноморець Анастасія Володимирівна
54551730 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

10 13308076 1301488 Шепель Олександр Віталійович
55086828 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13291179 1301492 Гілка Гліб Романович

49319021 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

7



2 13452303 1301492 Постний Анатолій Сергійович

54441949 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

3 14034375 1301492 Шолохов Андрій Вікторович

29494922 XE 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт 
устаткування 
підприємств 
машинобудуван
ня

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13358848 1301322 Алаторських Олег Олегович

17700900 CK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

9



2 13412772 1301322 Арнольд Валентин Сергійович

54540747 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

123,000

3 13393635 1301322 Ботнар Валентин Валерійович

54574279 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

135,000

4 13362111 1301322 Буяновський Віталій Олександрович

008647 MK 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

5 13381246 1301322 Гурський Максим Анатолійович

54582006 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

141,000

6 13362772 1301322 Думбров Вадим Павлович

23772541 CK 26.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

10



7 13361831 1301322 Дяченко Павло Леонідович

518209 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

8 13389890 1301322 Забаленний Сергій Олександрович

29265786 CK 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

9 13334781 1301322 Загородній Іван Сергійович

54554727 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

145,000

10 14259931 1301322 Колєсніков Олексій Олегович

48563682 MK 01.02.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

11 13394939 1301322 Комашко Ілля Олександрович

54553838 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

136,000

11



12 14280271 1301322 Коротких Віктор Олександрович

49370270 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

13 14283389 1301322 Мельник Анатолій Францович

950998 O 26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

14 13336425 1301322 Пашканян Денис Вікторович

31737805 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

15 13404511 1301322 Петльований Ростислав Ігорович

54311454 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

121,000

16 13916590 1301322 Піунов Олександр Євгенович

49358252 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

12



17 13636472 1301322 Романенко Дмитро Васильович

54542196 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

121,000

18 13637737 1301322 Романенко Олександр Васильович

54542169 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

121,000

19 13382198 1301322 Стасів Вячеслав Михайлович

48715975 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

20 14183469 1301322 Столярчук Вадим Євгенійович

54547291 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

21 13399192 1301322 Сухов Євген Юрійович

17704783 CK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

13



22 14252394 1301322 Тишинський Олександр Васильович

000904 MЗ 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

23 13695385 1301322 Трояненко Владислав Сергійович

48718849 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

24 13357923 1301322 Фісенко Ігор Олегович

29303292 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх 
машин і 
обладнання

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13253676 1301545 Іванов Юрій Олександрович
54572002 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

2 14199327 1301545 Коломієць Сергій Володимирови
ч

019114 BK 27.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

15



3 13350774 1301545 Можайцев Дмитро Сергійович
50794416 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

4 14200500 1301545 Переверза Василь Пилипович
016783 KC 19.05.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

5 14146478 1301545 Целмс Дмитро Сергійович
48436263 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
автомобілів і 
тракторів

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13376252 1301547 Алексюк Дмитро Олександрович

007448 MK 23.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

17



2 13376550 1301547 Батанов Андрій Андрійович

002480 CП 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

3 13900527 1301547 Бондар Олексій Анатолійович

17610389 AH 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

4 13378196 1301547 Винарчук Олег Юрійович

29302753 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

5 13376197 1301547 Дьомінов Андрій Олександрович

004824 ДП 28.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

6 13695513 1301547 Зелениченко Олег Васильович

38267036 CK 07.07.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

7 13309086 1301547 Іванов Роман Денисович

54565142 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

18



8 13377828 1301547 Коломієць Дмитро Миколайович

29213443 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

9 13377878 1301547 Коломієць Петро Миколайович

46267351 EP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

10 13402011 1301547 Мартинов Дмитро Сергійович

21928401 CK 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

11 13376652 1301547 Петренко Руслан Максимович

980036 A 19.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

12 13376432 1301547 Полторак Едуард Олегович

49120737 CK 20.04.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

13 13899576 1301547 Притула Євгеній Євгенійович

54554453 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

19



14 13378205 1301547 Розов Володимир Георгійович

29297299 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

15 13271753 1301547 Скарецький Андрій Іванович

26656969 CK 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

16 13376599 1301547 Скачков Сергій Сергійович

25353176 CK 26.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

17 13376455 1301547 Терновенко Павло Михайлович

006623 ДC 19.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

18 13377906 1301547 Шпаковський Сергій Ігорович

50701571 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Монтаж і 
експлуатація 
засобів 
автоматики 
електричних 
систем

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13377552 1301546 Антінескул Іван Вікторович

17720448 CK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

21



2 13376941 1301546 Анюхін Артем Васильович

004131 TB 24.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

3 13377379 1301546 Блажко Іван Петрович

29292382 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

4 13377671 1301546 Букач Ігор Вячеславович

33495355 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

5 13377966 1301546 Букач Олег Вячеславович

23788418 CK 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

6 13378105 1301546 Буряков Сергій Сергійович

27614212 MK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

7 13717347 1301546 Дарієнко Роман Миколайович

54362740 KB 13.09.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

22



8 13388982 1301546 Даровських Андрій Володимирови
ч

46343729 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

9 13377131 1301546 Дворниченко Владислав Володимирови
ч

50834751 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

10 13317950 1301546 Завязкін Микола Олександрович

54543058 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

11 13377059 1301546 Заєць Денис Вадимович

34079497 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

12 13376366 1301546 Крушинський Олександр Сергійович

003306 OП 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

13 13405659 1301546 Кукільов Андрій Михайлович

31683758 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

23



14 13377793 1301546 Макрій В`ячеслав Михайлович

43086446 CK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

15 14046552 1301546 Малахатка Анатолій Анатолійович

44097111 CK 09.04.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

16 13321173 1301546 Маліков Віталій Володимирови
ч

23788037 CK 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

17 13246238 1301546 Малков Кирило Олегович

54535082 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

18 13762035 1301546 Мезін Василь Сергійович

454909 A 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

19 13378181 1301546 Навроцький Станіслав Федорович

47993947 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

24



20 13377400 1301546 Новак Дмитро Сергійович

40293933 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

21 14260447 1301546 Овчаров Владислав Геннадійович

54568647 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

22 13721458 1301546 Олейніков Роман Тарасович

46340366 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

23 13271645 1301546 Охременко Максим Олександрович

36245095 XE 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

24 13263068 1301546 Петраков Станіслав Володимирови
ч

33486171 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

25 13390932 1301546 Пишняк Олександр Олександрович

54547318 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

25



26 13717298 1301546 Підмазко Віталій Павлович

31705813 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

27 13405121 1301546 Сазонов Олександр Сергійович

27712836 CK 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

28 14104062 1301546 Сбітнєв Олександр Олександрович

26612744 CK 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

29 13376990 1301546 Середницький Віктор Олександрович

29296151 CK 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

30 13308132 1301546 Сьомкін Владислав Дмитрович

54528853 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

31 13377578 1301546 Тунєвич Едуард Іванович

42751696 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

26



32 13377426 1301546 Тунєвич Олег Володимирови
ч

13276681 CK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

33 13376714 1301546 Цюрупа Олександр Олександрович

008511 PA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

34 13244761 1301546 Чавкін Євген Миколайович

54577711 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

35 13377209 1301546 Чебан Сергій Вікторович

37817952 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

36 13395644 1301546 Чмух Максим Степанович

44470132 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

37 13316976 1301546 Шевченко Тарас Миколайович

54527709 CK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
електроустатку
вання 
автомобілів і 
тракторів

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13316979 1301490 Арап Сергій Володимирови
ч

54573164 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

28



2 13615384 1301490 Борис Віктор Васильович

001426 ДC 12.05.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

3 13330609 1301490 Ліпкан Олександр Миколайович

000390 OM 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

4 14250052 1301490 Семко Андрій Миколайович

48721934 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

5 14283863 1301490 Токар Олександр Андрійович

33490907 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

6 13922544 1301490 Щербина Даниїл Вячеславович

45195386 CK 29.04.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво, 
експлуатація і 
ремонт 
автомобільних 
доріг і 
аеродромів

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13395350 1301548 Балинський Іван Олегович
54559842 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 13623295 1301548 Бондаренко Данило Сергійович
54481718 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

30



3 13385833 1301548 Воробєй Назар Олександрович
54755333 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 13693343 1301548 Галанюк Олег Васильович
54578292 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 13323548 1301548 Заболотний В`ячеслав Віталійович
54545812 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 13305076 1301548 Ілієв Дмитро Іванович
54535892 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 13833102 1301548 Кіструга Максим Миколайович
54545796 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 13586811 1301548 Копилов Кирило Олександрович
54550850 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 13336133 1301548 Курка Вадим Сергійович
54551706 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 13826626 1301548 Лахманов Іван Сергійович
54467156 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 14286624 1301548 Ляху Вадим Валерійович
54542882 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

31



12 13379891 1301548 Максименко Владислав Володимирови
ч

54554176 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

13 13324978 1301548 Максимчук Сергій Олександрович
54407646 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 13543678 1301548 Мишенчук Владислав Володимирови
ч

54574104 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

15 13550778 1301548 Пережовський Віталій Миколайович
54551743 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

16 13401460 1301548 Рожко Віктор Васильович
54551710 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

17 13395519 1301548 Щербина Дмитро Петрович
54582246 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615904 1360606 Байбузенко Олександр Володимирови
ч

978402 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

2 13702389 1360606 Бармалюк Валерій Сергійович

18365157 CK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

33



3 14180962 1360606 Боднар Микола Миколайович

23756799 CK 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

4 13381962 1360606 Желясков Михайло Васильович

015506 OB 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

5 13403277 1360606 Калафіцький Максим Олександрович

26642722 CK 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

6 13706321 1360606 Козюренко Сергій Сергійович

36055134 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

7 13706130 1360606 Коротич Вадім Михайлович

251294 A 15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

8 13248746 1360606 Крюков Юрій Дмитрович

54572451 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

9 13711529 1360606 Лабунський Володимир Миколайович

002175 MЛ 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

10 13364649 1360606 Марченко Валерій Михайлович

566449 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

34



11 13471520 1360606 Мезецький Дмитро Миколайович

54535023 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

12 13615621 1360606 Моспан Віктор Олександрович

743458 П 27.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

13 13380441 1360606 Оліниченко Костянтин Сергійович

14585423 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

14 13250349 1360606 Оніщак Володимир Миколайович

47997317 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

15 13360678 1360606 Остафій Роман Русланович

54569313 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

16 13403508 1360606 Павлов Андрій Сергійович

26650538 CK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

17 13404716 1360606 Подустов Олексій Сергійович

23760077 CK 23.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

18 13434595 1360606 Прохоренко Сергій Вадимович

54572409 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

35



19 13283057 1360606 Романенко Кирил Юрійович

54711710 TA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

20 13317320 1360606 Соколовський Андрій Дмитрович

54543473 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

21 13699829 1360606 Сумарюк Олег Дмитрович

13287564 CK 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

22 13353885 1360606 Толмачев Олександр Миколайович

37803101 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

23 13705335 1360606 Чміль Анатолій Макарович

346739 P 26.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

24 13380541 1360606 Шаповалов Андрій Вікторович

37800953 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

25 13381934 1360606 Шаповалов Віктор Олександрович

543646 P 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

26 13403990 1360606 Шевченко Вадим Миколайович

14564226 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

36



27 13380483 1360606 Шобутинський Максим Вікторович

23706359 CK 29.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13361899 1360607 Воробей Євген Васильович
002003 AB 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

2 13925849 1360607 Гуля Віталій Володимирови
ч

221354 A 26.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

3 13393757 1360607 Єреміца Михайло Дмитрович
014926 CД 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

38



4 13354894 1360607 Жерновой Олег Олександрович
37801308 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

5 14123788 1360607 Караман Сергій Михайлович
54672543 CK 17.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

6 13387626 1360607 Кацюк Артем Валерійович
54582038 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

7 13355342 1360607 Ковальов Віктор Миколайович
18763465 HP 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

8 13389909 1360607 Ковбель Євген Володимирови
ч

29265789 CK 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

9 13355327 1360607 Козаченко Євгеній Вікторович
38455627 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

10 13354644 1360607 Кузя Андрій Васильович
40900360 CK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

11 13364179 1360607 Матура Володимир Ілліч
616798 H 19.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

12 13395448 1360607 Норенко Микола Пилипович
408637 П 30.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

13 13397644 1360607 Опружак Сергій Миколайович
30991635 MK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

14 13356715 1360607 Панаско Андрій Олегович
38274377 CK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

15 13374992 1360607 Пасницький Ігор Михайлович
824628 P 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

39



16 13392481 1360607 Перекитний Василь Олександрович
48452269 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

17 13377826 1360607 Почтар Вячеслав Анатолійович
32785743 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розслідування і 
експертиза ДТП

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Одеський 

автомобільно-дорожній 
фаховий коледж Національного 

університету "Одеська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 730-с

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13458611 1355083 Агапов Іван Сергійович
28938618 KP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

2 13397874 1355083 Атрощенко Дмитро Валерійович
31712944 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

3 13621150 1355083 Божемський Іван Володимирови
ч

37811644 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

41



4 13829931 1355083 Віленський Нікіта Сергійович
54583146 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

5 14244634 1355083 Данилейко Максим Михайлович
17728160 CK 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

6 13447633 1355083 Ковтун Юрій Ігорович
36066075 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

7 13390587 1355083 Колонтай Віктор Олегович
44463169 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

8 14283877 1355083 Кошельник Євген Іванович
011627 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

9 13405863 1355083 Крамаренко Сергій Валерійович
21563207 CK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

10 13760649 1355083 Кривенко Андрій Леонтійович
008819 AB 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

11 14245978 1355083 Лобанець Дмитро Андрійович
54583104 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

12 13621651 1355083 Очеретнов Денис Геннадійович
31707038 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

13 13373128 1355083 Сорока Дмитро Іванович
54207552 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

14 13393575 1355083 Цимбал Ігор Валентинович
693631 O 28.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

15 13401110 1355083 Штор Віктор Васильович
31648657 CK 02.07.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
авіаційних 
перевезень

0,000

42



43


